CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO N°. 15/2008
SÚMULA: Referenda a cessão de uso de ônibus do Município ao Clube

Associação Viver Uma Vida Feliz e dá outras providências. .

A Câmara de Vereadores de Ivaiporã, Estado do Paraná, aprovou e Eu,

Presidente promulgo o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO :

Art. Io - Fica referendado a cessão de uso de um ônibus do

Município ao Clube Associação Viver Uma Vida Feliz - 3a Idade de Ivaiporã,

para Londrina no dia 16 de novembro de 2008, com saída às 13:00 horas, onde

acontecerá um Evento da 3a Idade.

Art. 2o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do

Paraná, aos cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e oito.

EdivaldòrAparecido Montanheri

Io Secretário
Dr. oare&de Souzai

Presidente

Avenida Paraná, 20 - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná